
 
Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. +386 (0)5 6646 382 
 

 

Na podlagi 11. in 12. člena Zakona o spodbujanju skladnega regionalnega razvoja (ZSRR-2) 
(Uradni list RS, št. 20/11, 57/12 in 46/16) in 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne 
objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18), je Občinski 
svet Mestne občine Koper na seji dne 29. decembra 2020 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
O IMENOVANJU KANDIDATA MESTNE OBČINE KOPER ZA ČLANA RAZVOJNEGA SVETA 

REGIJE ISTRA-BRKINI-KRAS (OBALNO-KRAŠKE RAZVOJNE REGIJE) 
 

1. 
 
Za kandidata Mestne občine Koper za člana razvojnega sveta Regije Istra-Brkini-Kras (Obalno-
Kraške razvojne regije) se imenuje: 
 

- ALEŠ BRŽAN, župan Mestne občine Koper. 
 

2. 
 

Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
Št.: 014-21/2020              ŽUPAN 
Koper, 29. decembra 2020         Aleš Bržan 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Regionalnemu razvojnemu centru Koper,  
Ulica 15. maja 19, Koper 

2. Županu Mestne občine Koper 
3. Direktorici občinske uprave 
4. Kabinetu župana, Oddelku za strateško  

načrtovanje in razvojne projekte 
5. Arhivu 

 
 


